[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a limpeza de bueiro localizado na Rua Juvenal de Campos, altura do número 864.

Justificativa

                  A presente indicação tem como objetivo cobrar providências para que seja realizada a limpeza no bueiro conforme endereço informado. Trata-se de local com circulação de pessoas, já que fica defronte a um ponto comercial, o que tem gerado incômodo aos clientes. Realizamos a solicitação já há uma semana através de contato telefônico, contudo o problema ainda não foi sanado.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Outubro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
cfc52d9b-3d6e-423c-98ee-74a1acc3b590.png
PROTOCOLO 4487/2018 - 15/10/2018 13:26

image1.jpeg